ANGATüãA
PORTARIA Nº 118/2020

De 07/07/2020

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo. usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

E SOL V E:

Artigo 1º) DESIGNAR, o servidor público mun icipal, Juliano Silva, portador do RG

23.837.582-1 SSPISP e inscrito no CPF nº 156.679.908-22. assim como o Prefeito Municipal Luiz

\nlonio Machado. portador do RG 11º 6.45 1.242 SS P/SP e inscrito no CPF nº 033. 108.288-83. como

. -.ponsáveis pela assinalllras e letrônicas bem como assinaturas de outros papéis relacionados as contas

,·ncarias da municipalidade, podendo assinar . autorizar. liberar todos os itens da lista anexa e poderes

,'."a as transações na lmernel, durante o período de 13/07/2020 até 01/08/2020.

tBRIR CONTAS PARA DEPÓSITO
ll'TORIZAR COBRANÇA

SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS
EFETUAR TRANSFERÊNCIAS/PAGAMENTOS
FFETUA R RESGA TESIA PLICtÇÕES FINANC/:,/RAS
J;_FETUA R SAQ(J_ES CONI,_4CORRENTE
EFETUAR SAQUES POUPANÇA
C WASfRAR, ALTERAR E DESBLOQUIAR SENHAS
EFETUA R MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA N O RPG
E FETUAR PA GAMEN TOS POR MEIO ELETRONICO
J;FETUA R TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONJCO
lO'VSULTA R CONTAS/A PLIC. PROGRAMAS REPASSE RECURSOS FEDERAIS- RPG
LIBERAR ARQUIVOS DE PAGA MEN TOS NO GER. FINANCEJRO - AASP
'OLICITA R SALDOS/EXTRA TOS

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
EJIITIR COMPROVANTES
EFETUA R TRANSFERÊNCIAS PI MESMA TITULARIDADE_- MEIO ELETRONICO
C.VCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na dara de sua publicação. revogadas as
sposições em contrario.

REGISTRE-SE. PI

UBA. 07 DE JULHO DE 2020.

ra d e Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua~ão Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
... el. (15) 3255-9500
\,ww.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatubasp.gov.br

150